
 

 

 

（ いこい夏祭り ） 

 地域の皆様方にはいつもご支援を賜り誠にありがとうございます。 

恒例の“いこい夏祭り”を本年もお楽しみ満載で開催する運びとなりました。 

つきましては、ご近所お誘い合わせのうえ、是非ご来場くださいますようご案

内申し上げます。お気軽にお出かけください。 

と き 平成２６年８月２３日（土） 午後４：００～ 

      ※雨天決行 

ところ 介護・福祉センター「いこいの街」 三関字仲田１００ 

ＴＥＬ ３１－８５００ 

※駐車場については桜町中学校の駐車場をご利用下さい。 

 

午後６：３０～ 

 

第１０

回 

主催 特定非営利活動法人 ケアセンターいこい 

生演奏（その他） 

歌・踊り 

カラオケ大会 

生ビール 

ジュース 

やきそば 

やきとり 

フランクフルト 

えだまめ 

カキ氷 等 

金魚すくい 

ヨーヨーすくい 

とすけもの 

【 豪華景品多数 】 

お楽しみ盛りだくさんだニャー☆ 

遊びに来てね！！ 

抽選券は来場の際に受付でお渡しいたします。 

 


